LA GANGA PAOLA iscritto  all'Ordine degli Avvocati  di CALTAGIRONE nell'anno 1991.

Si procede quindi, con le stesse modalità,  al sorteggio del componente eventualmente subentrante:

Cliccando il medesimo pulsante il sistema genera e visualizza il numero 106  (CENTOSEI)  abbinato al seguente 

nominativo: 

 Avv. PULVIRENTI MARCO GAETANO iscritta  all' Ordine degli Avvocati  di CATANIA nell'anno 2006.

 2° Fase riguardante gli esperti  di cui alla “Sezione B” –  B2.12 (Attrezzature mediche…...)

Analogamente, si assegna, per identificazione, ad ogni concorrente un numero progressivo (da 1 a 7)